СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

26.04.2019 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 246

О согласовании проекта муниципальной

программы «Моя улица» муниципального

образования «город Зеленодольск»

Зеленодольского муниципального района

на 2019-2023 годы»

Заслушав и обсудив информацию главного агронома Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Ячановой Н.В., Совет города Зеленодольска решил:

1. Согласовать проект муниципальной программы «Моя улица»

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского

муниципального района на 2019 - 2023 годы» (далее - Программа).

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Зеленодольского

муниципального района утвердить Программу в срок до 15 мая 2019 года.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-246 от 26.04.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2019 16:20

Лист согласования к документу № 01-02-246 от 26.04.2019
Инициатор согласования: Хайрутдинова Р.А. Начальник отдела документационного
обеспечения Аппарата Совета ЗМР
Согласование инициировано: 30.04.2019 13:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинова Р.А.  Согласовано
30.04.2019 - 16:22

-

2 Нургалеева Э.А.  Согласовано
30.04.2019 - 16:38

-

3 Кадникова Э.Р.  Согласовано
02.05.2019 - 10:21

-

4 Тыгин А.В.  Подписано
02.05.2019 - 15:18

-

Документ создан в электронной форме. № 01-02-246 от 26.04.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.05.2019 09:10